
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 21 de febrer de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica 
la relació definitiva de persones que han superat el pro-
cés de selecció per a l’ingrés com a personal laboral fix 
del lloc de treball número 247 de l’IVC, auxiliar d’unitats 
artístiques, corresponent al procés d’estabilització previst 
en la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 
de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupa-
ció pública de 2022 de l’entitat esmentada, convocatòria 
17/2022. [2024/1663]

RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2024, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se 
publica la relación definitiva de personas que han supe-
rado el proceso de selección para el ingreso como perso-
nal laboral fijo del puesto de trabajo número 247 del IVC, 
auxiliar de unidades artísticas, correspondiente al proceso 
de estabilización previsto en la disposición adicional sexta 
de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgen-
tes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, de la oferta de empleo público de 2022 de la cita-
da entidad, convocatoria 17/2022. [2024/1663]

Concluido el proceso de selección para el ingreso como personal 
laboral fijo del puesto de trabajo número 247 del IVC, auxiliar de uni-
dades artísticas, convocado mediante Resolución de 23 de diciembre de 
2022, del director general del Institut Valencià de Cultura, de la convo-
catoria anteriormente citada (DOGV 9501, 30.12.2022), y de acuerdo 
con la base decimoprimera, procede la publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana de la relación definitiva de personas apro-
badas, que no podrá exceder del número de plazas convocadas, con 
expresión del número de puesto de trabajo adjudicado a cada una de las 
personas aspirantes que han superado el proceso selectivo.

Asimismo, y de acuerdo con la base decimosegunda, procede la 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de la rela-
ción de personas que no han resultado adjudicatarias de los puestos 
convocados, pero que han sido admitidas al proceso. Esta bolsa será 
prioritaria respecto a las bolsas derivadas de ofertas de empleo ordina-
rias hasta que finalice el proceso de estabilización de cada categoría y 
en cada entidad. Finalizados los procesos de estabilización, serán susti-
tuidas por las bolsas derivadas de OPE ordinaria.

Por todo lo expuesto, en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 8.2.f del Decreto 5/2013, de 4 de enero, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento de organización y funcionamiento de Cultu-
rArts Generalitat (actual IVC), resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la persona 

que ha superado las pruebas selectivas que se relaciona en el anexo I de 
la presente resolución. La firma del contrato como personal laboral fijo 
y duración indefinida, con superación del correspondiente periodo de 
prueba, en los casos en que proceda, se efectuará en el plazo de un mes, 
a contar desde el día siguiente al de la presente publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Segundo
Publicar en el anexo II de la presente resolución, a propuesta del 

órgano técnico de selección, la lista de las personas que integran la bolsa 
de empleo temporal para la cubrir necesidades de contratación laboral 
temporal, de conformidad con la Resolución de 27 de abril de 2022, 
del conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se dictan 
instrucciones y se dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comi-
sión de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generali-
tat, relativo a criterios generales de aplicación a las ofertas de empleo 
público y sus convocatorias, a las bolsas de empleo temporal, así como 
a los procesos de estabilización derivados de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, en el sector público instrumental de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, una demanda laboral ante el juzgado de lo social de València, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de cualquier otro que 
se estime conveniente.

València, 21 de febrero de 2024.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

Conclòs el procés de selecció per a l’ingrés com a personal laboral 
fix del lloc de treball número 247 de l’IVC, auxiliar d’unitats artísti-
ques, convocat mitjançant Resolució de 23 de desembre de 2022, del 
director general de l’Institut Valencià de Cultura, de la convocatòria 
anteriorment esmentada (DOGV 9501, 30.12.2022), i d’acord amb la 
base onzena, procedix la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana de la relació definitiva de persones aprovades, que no podrà 
excedir del nombre de places convocades, amb expressió del número de 
lloc de treball adjudicat a cadascuna de les persones aspirants que han 
superat el procés selectiu.

Així mateix, i d’acord amb la base dotzena, procedix la publicació 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de la relació de per-
sones que no han resultat adjudicatàries dels llocs convocats, però que 
han sigut admeses al procés. Esta borsa serà prioritària respecte a les 
borses derivades d’ofertes d’ocupació ordinàries fins que finalitze el 
procés d’estabilització de cada categoria i en cada entitat. Finalitzats els 
processos d’estabilització, seran substituïdes per les borses derivades 
d’OOP ordinària.

Per tot el que s’ha exposat, fent ús de les atribucions que em con-
ferix l’article 8.2.f del Decret 5/2013, de 4 de gener, del Consell, pel 
qual s’aprova el Reglament d’organització i funcionament de CulturArts 
Generalitat (actual IVC), resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la persona que ha 

superat les proves selectives que es relaciona en l’annex I de la present 
resolució. La firma del contracte com a personal laboral fix i duració 
indefinida, amb superació del corresponent període de prova, en els 
casos en què procedisca, s’efectuarà en el termini d’un mes, a comptar 
des de l’endemà de la present publicació en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Segon
Publicar en l’annex II de la present resolució, a proposta de l’òrgan 

tècnic de selecció, la llista de les persones que integren la borsa d’ocu-
pació temporal per a cobrir necessitats de contractació laboral temporal, 
de conformitat amb la Resolució de 27 d’abril de 2022, del conseller 
d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es dicten instruccions i es 
disposa la publicació del VI Acord de la Comissió de Diàleg Social del 
Sector Públic Instrumental de la Generalitat, relatiu a criteris generals 
d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i les seues convocatòries, a 
les borses d’ocupació temporal, així com als processos d’estabilització 
derivats de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, en el sector públic 
instrumental de la Generalitat.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, una demanda laboral davant el jutjat social de València, segons 
el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, 
reguladora de la jurisdicció social, sense perjuí de qualsevol altre que 
s’estime convenient.

València, 21 de febrer de 2024.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.



ANEXO I

DNI Apellidos y nombre

2267****J Piñango Domingo, María Josefa

ANEXO II

DNI Apellidos y nombre

2538****C Parra Sánchez, Ana María

1985****B Sanchís Alfageme, Beatriz

5320****C Valera Nadales, Ángel

3345****N Villamayor Guinart, Ana María

2255****F Edo Gómez, María Dolores

2915****L Burgos Álvarez, Verónica

2674****J Tolosa Sanz, Gonzalo Javier

1989****A Salavert Ferrando, María Pilar

3345****K Gil Monros, Laura

1897****Q Gómez Mecho, Carlos

4450****A Ros Vives, Llucia

2082****R Silvestre Ibor, Laura Beatriz

2258****G Zapater García, Vicente

2047****C Mestre Águila, Marta

5266****B Pellicer Caballero, María Antonia

2149****K Sáez Montenegro, María Dolores

4487****S Garrido Zanón, Carla

2085****K Sanz Ballester, Albert

4479****G López Estrada, María Sandra

2439****G Muñoz Vidal, Mireia

2083****A Romero Giménez, Sergio

2539****K Esparza Rico, Berta Margarita

3340****E Galán Estació, Fermi Xavier

4859****L Martínez Gil, Alicia

2438****A Senent Del Caño, Clara Isabel

7360****S Lacruz Esteban, Gonzalo

2918****T Rodríguez Ruano, Ana María

2439****S Marco Marco, David

4451****A Cubells García, Irene

2675****R González Sánchez, Raquel

5337****G González Ávarez, Ariadna

4680****E Capdevila Querol, María Jesús

2538****S Gómez Sánchez, María De Los Ángeles

3356****S Herráiz Pérez, Aitana

7358****H Blanch Claver, Raquel

3559****M Gómez Frías, Irene

4488****S Andreu Feltrer, Ana

2257****X Martínez Peñarrubia, Susana

2918****X Gil Rey, Mireia

7356****E Cervero Monraval, Ana María

4957****G López Escribano, Lydia

2257****X Giménez Llorens, María Desamparados

4452****B Lara Zueco, Beatriz

5427****C Más Cabrera, Anna

ANNEX I

DNI Cognoms i nom

2267****J Piñango Domingo, María Josefa

ANNEX II

DNI Cognoms i nom

2538****C Parra Sánchez, Ana María

1985****B Sanchís Alfageme, Beatriz

5320****C Valera Nadales, Ángel

3345****N Villamayor Guinart, Ana María

2255****F Edo Gómez, María Dolores

2915****L Burgos Álvarez, Verónica

2674****J Tolosa Sanz, Gonzalo Javier

1989****A Salavert Ferrando, María Pilar

3345****K Gil Monros, Laura

1897****Q Gómez Mecho, Carlos

4450****A Ros Vives, Llucia

2082****R Silvestre Ibor, Laura Beatriz

2258****G Zapater García, Vicente

2047****C Mestre Águila, Marta

5266****B Pellicer Caballero, María Antonia

2149****K Sáez Montenegro, María Dolores

4487****S Garrido Zanón, Carla

2085****K Sanz Ballester, Albert

4479****G López Estrada, María Sandra

2439****G Muñoz Vidal, Mireia

2083****A Romero Giménez, Sergio

2539****K Esparza Rico, Berta Margarita

3340****E Galán Estació, Fermi Xavier

4859****L Martínez Gil, Alicia

2438****A Senent Del Caño, Clara Isabel

7360****S Lacruz Esteban, Gonzalo

2918****T Rodríguez Ruano, Ana María

2439****S Marco Marco, David

4451****A Cubells García, Irene

2675****R González Sánchez, Raquel

5337****G González Ávarez, Ariadna

4680****E Capdevila Querol, María Jesús

2538****S Gómez Sánchez, María De Los Ángeles

3356****S Herráiz Pérez, Aitana

7358****H Blanch Claver, Raquel

3559****M Gómez Frías, Irene

4488****S Andreu Feltrer, Ana

2257****X Martínez Peñarrubia, Susana

2918****X Gil Rey, Mireia

7356****E Cervero Monraval, Ana María

4957****G López Escribano, Lydia

2257****X Giménez Llorens, María Desamparados

4452****B Lara Zueco, Beatriz

5427****C Más Cabrera, Anna



2438****L Valdés Bosca, Silvia

4838****A Boquizo Martínez, Alicia

4475****R Marco Paya Francisco, Raúl

2916****W Galvez Zuriaga, Antonio

2918****D Oyarzabal García, Laura

2180****B Romero Orts, Sara

2259****A Valle Narciso, María Paz

4579****P Martínez Zaballos, María Elena

4485****B Muñoz García, Laura

4843****T López Salón, Francisco Javier

2438****G Ballester Sesen, María

5305****P Cervera González, Natalia María

2540****G Pérez Vidal, Francisco Jesús

2539****N Penalba Zamorano, Esther

2439****X Ruíz García, Vera

2083****Y Teruel Panadero, Vanesa

3345****C Ortega Ortega, Marta

4452****F Quesada Caballero, Rocío

2674****X Alcover Gilabert, Andrea

5305****R Úbeda García, Raquel

2100****F Gago Nacher, Carla

3356****K Arbiol González, Arnau

2434****Z Morales Juan, Ana Isabel

2180****D Beltrán Pastor, Raquel

4486****F Bou Ferris, Marcos

2088****Z García Rubio, Sergio

4496****G Quiñonez Jiménez, Naomi Nathaly

2921****Q Escarfullery Delgado, Gina María

4486****E Barrachina Asensio, Santiago Emilio

4476****M García Mira, María José

4486****S Parra García, Lorena

4728****Y Ibáñez De Frutos, Raquel

5335****K Payá Donaire, Laura

4957****M López Escribano, Clara

5376****H Tórtola Fresneda, Yolanda

2676****G Moreno Peña, Ana

5338****M Torcuato Lozano, Sandra

5321****M Sanfelix Bahamonde, Jorge

0463****X Navarro Robles, Cristina

2015****N Alarcón González, María Del Carmen

4486****T Martínez Carrasco, Carlos

7358****H Vila Asensi, Lidia

2166****C Capelo Tomás Juan, José

3340****A Zaballos García, María Dolores

4831****T Calatayud Sánchez, Tamara

5274****W Martí Juan, Salvador

2920****P Gil Rey, Josep Antoni

4450****C Martínez Martínez, Natalia

Y12****X Chavarok, Deyvid Petrov

5264****L Escribano Bonet, María Teresa

4867****X Gorria Navarro, Clara

2438****L Valdés Bosca, Silvia

4838****A Boquizo Martínez, Alicia

4475****R Marco Paya Francisco, Raúl

2916****W Galvez Zuriaga, Antonio

2918****D Oyarzabal García, Laura

2180****B Romero Orts, Sara

2259****A Valle Narciso, María Paz

4579****P Martínez Zaballos, María Elena

4485****B Muñoz García, Laura

4843****T López Salón, Francisco Javier

2438****G Ballester Sesen, María

5305****P Cervera González, Natalia María

2540****G Pérez Vidal, Francisco Jesús

2539****N Penalba Zamorano, Esther

2439****X Ruíz García, Vera

2083****Y Teruel Panadero, Vanesa

3345****C Ortega Ortega, Marta

4452****F Quesada Caballero, Rocío

2674****X Alcover Gilabert, Andrea

5305****R Úbeda García, Raquel

2100****F Gago Nacher, Carla

3356****K Arbiol González, Arnau

2434****Z Morales Juan, Ana Isabel

2180****D Beltrán Pastor, Raquel

4486****F Bou Ferris, Marcos

2088****Z García Rubio, Sergio

4496****G Quiñonez Jiménez, Naomi Nathaly

2921****Q Escarfullery Delgado, Gina María

4486****E Barrachina Asensio, Santiago Emilio

4476****M García Mira, María José

4486****S Parra García, Lorena

4728****Y Ibáñez De Frutos, Raquel

5335****K Payá Donaire, Laura

4957****M López Escribano, Clara

5376****H Tórtola Fresneda, Yolanda

2676****G Moreno Peña, Ana

5338****M Torcuato Lozano, Sandra

5321****M Sanfelix Bahamonde, Jorge

0463****X Navarro Robles, Cristina

2015****N Alarcón González, María Del Carmen

4486****T Martínez Carrasco, Carlos

7358****H Vila Asensi, Lidia

2166****C Capelo Tomás Juan, José

3340****A Zaballos García, María Dolores

4831****T Calatayud Sánchez, Tamara

5274****W Martí Juan, Salvador

2920****P Gil Rey, Josep Antoni

4450****C Martínez Martínez, Natalia

Y12****X Chavarok, Deyvid Petrov

5264****L Escribano Bonet, María Teresa

4867****X Gorria Navarro, Clara



7213****K Calvo Rodríguez, Adán

4485****F Rocha Simón, Daniel

4964****N Borrás Catalán, Marina

7909****J Pardo Martínez, María José

4871****A Escudero Jerez, Miguel

2916****V Álvarez Valdeita, José María

5335****V Garrigues Forment, Valentín

3345****Z Llorente Mendiola, Eduardo

5375****H Moreno Duro, Miguel Manuel

2917****M Joaquín Rueda, Paula María

4366****Z Santana Quevedo, Santiago

2921****D Sidera Sáez, Ernesto

7213****K Calvo Rodríguez, Adán

4485****F Rocha Simón, Daniel

4964****N Borrás Catalán, Marina

7909****J Pardo Martínez, María José

4871****A Escudero Jerez, Miguel

2916****V Álvarez Valdeita, José María

5335****V Garrigues Forment, Valentín

3345****Z Llorente Mendiola, Eduardo

5375****H Moreno Duro, Miguel Manuel

2917****M Joaquín Rueda, Paula María

4366****Z Santana Quevedo, Santiago

2921****D Sidera Sáez, Ernesto


		2024-02-29T14:31:17+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




